
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень в Додаток 2 до рішення 
Броварської міської ради Київської області від 28.04.2020 № 1872-74-07

Розглянувши подання управління економіки та інвестицій Броварської міської 
ради Київської області та  керуючись пунктом 22 статтею 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести     в Додаток 2   до    рішення     Броварської    міської  
Київської області ради від 28.04.2020 № 1872-74-07 “Про затвердження 
Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста Бровари  на 
2020 рік” такі зміни та доповнення:

1.1. До місцевих програм по управлінню соціального захисту 
населення Броварської міської ради Київської області:

    1.1.1. «Міська програма «З турботою про кожного» на 2018-2020 роки», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 277,1 тис. грн. та читати 
обсяги на рік 12456,9 тис. грн., загальний фонд.

     1.1.2.«Міська програма з надання  соціальної та правової допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям  та військовослужбовцям, які брали 
(беруть) участь в антитерористичній операції/операції об'єднаних сил, та їх 
сім'ям на 2020 рік", збільшити видатки по загальному фонду на суму 296,0 
тис. грн. та читати обсяги на рік – 2334,6 тис. грн., загальний фонд.

    1.1.3. «Міська програма організації громадських та інших робіт 
тимчасового характеру у м. Бровари на 2018-2022 роки», зменшити видатки 
по загальному фонду  на 36,9 тис.грн. та читати обсяги на рік 0.



2

1.2. До місцевої програми по відділу фізичної культури та спорту 
Броварської міської ради Київської області:

1.2.1. «Програма фінансової підтримки комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області "Міський футбольний клуб 
"Бровари" на 2020 рік", збільшити видатки по загальному фонду на суму 450,0 
тис. грн. та читати обсяги на рік – 2050,0 тис. грн., в тому числі 1750,0 
тис.грн. загальний фонд,  300,0 тис. грн. спеціальний фонд.

1.3. До місцевих програм по виконавчому комітету Броварської 
міської ради Київської області:

1.3.1. «Міська програми захисту населення в умовах спалаху гострої 
респіраторної хвороби Covid-19, спричиненої коронавірусом  SARS-Cov-2 в 
місті Бровари на 2020 рік», зменшити видатки по загальному фонду на суму 
544,56 тис. грн. та читати обсяги на рік – 55,44 тис. грн. загальний фонд.

1.3.2. «Міська програма підтримки молодих сімей та розвитку молоді 
«Молодь Броварів» на 2020 рік», зменшити видатки по загальному фонду на 
суму 489,85 тис. грн. та читати обсяги на рік – 60,15 тис. грн. загальний фонд.

1.3.3. «Міська програма відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою міста Бровари на 2020 
рік», зменшити видатки по загальному фонду на 12,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 117,8 тис. грн., загальний фонд.

1.3.4.  «Програма фінансової підтримки комунального підприємства 
Броварської міської ради «Оздоровчо-реабілітаційний центр» на 2020 рік», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 460,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 3137,5 тис. грн.,  загальний фонд.

1.3.5.  «Міська програма ведення містобудівного кадастру на території 
м. Бровари на 2020-2022 роки», зменшити видатки по загальному фонду на 
суму 74,8 тис. грн. та читати обсяги на рік – 0,0 тис. грн.

1.3.6.  «Програма заходів з нагоди святкування Дня міста Бровари на 
2018-2020 роки», зменшити видатки по загальному фонду на суму 159,85 тис. 
грн. та читати обсяги на рік – 60,15 тис. грн., загальний фонд.

1.3.7.  «Міська Комплексна програма профілактики злочинності, 
зміцнення правопорядку, охорони прав і свободи громадян на території міста 
Бровари Київської області на 2019-2021 роки», зменшити видатки по 
загальному фонду на суму 36,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 0 тис. грн.



3

1.4. До місцевих програм по службі  у справах дітей Броварської 
міської ради Київської області:

1.4.1.  «Міська комплексна Програма підтримки сім'ї та забезпечення 
прав дітей "Щаслива родина - успішна країна" до 2022 року», зменшити 
видатки по загальному фонду на суму 42,7 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
1903,55 тис. грн., загальний фонд.

1.4.2. «Міська програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2020 рік», 
зменшити видатки по загальному фонду  на 400,0 тис.грн. та читати обсяги на 
рік 0.

1.5. До місцевих програм по відділу охорони здоров’я Броварської 
міської ради Київської області:

1.5.1. «Програма діяльності та фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства Броварської міської ради "Броварський міський  
центр первинної медико-санітарної допомоги" на 2020 рік», збільшити 
видатки по загальному фонду на суму 414,28 тис. грн. та читати обсяги на рік 
– 16054,28 тис. грн., загальний фонд.

1.5.2.  «Комплексної міської Програми профілактики та лікування 
стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого 
населення м. Бровари на 2020-2022 роки», збільшити видатки по загальному 
фонду на суму 310,0 тис. грн. та читати  обсяги на рік – 610,0 тис. грн. 
загальний фонд.

1.5.3. «Програма «Фінансова підтримка для покращення надання 
вторинної медичної допомоги населенню міста Бровари та відновлення 
матеріально-технічної бази комунального некомерційного підприємства 
"Броварська багатопрофільна клінічна лікарня" Броварської районної ради та 
Броварської міської ради на 2020 рік", збільшити видатки по спеціальному 
фонду на суму 113,3 тис. грн. та читати обсяги на рік – 47755,4 тис. грн., в 
тому числі 40369,5 тис. грн. загальний фонд, 7385,9 тис. грн. спеціальний 
фонд.

1.5.4. «Програма захисту населення в умовах спалаху гострої 
респіраторної хвороби COVID – 19, спричиненої коронавірусом SARS – CoV 
– 2», збільшити видатки по загальному фонду на суму 450,0 тис. грн., 
збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 602,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 11478,0 тис. грн., в тому числі 2356,0 тис. грн. загальний 
фонд, 9122,0 тис. грн. спеціальний фонд.



4

1.5.5. «Міська Програма забезпечення препаратами інсуліну хворих на 
цукровий діабет жителів м.Бровари на 2020 рік»,  збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 275,0 тис. грн. та читати обсяги на рік –1275,0 
тис. грн. загальний фонд.

1.5.6. «Комплексна Міська Програма фінансової підтримки та розвитку 
Комунального некомерційного підприємства Броварської міської ради 
Київської області "Броварська стоматологічна поліклініка" на 2020 рік», 
збільшити видатки по загальному фонду на 135,976 тис.грн. та читати обсяги 
на рік 4835,876 тис.грн, в тому числі  3570,876 тис. грн. загальний фонд, 
1265,0 тис. грн. спеціальний фонд.

1.5.7. «Міська програма по забезпеченню пільгових категорій населення 
міста Бровари лікарськими засобами та медичними виробами на 2020 рік», 
збільшити видатки по загальному фонду на 700,0 тис.грн. та читати обсяги 
на рік 10700,0 тис.грн. загальний фонд.

1.6. До місцевих програм по управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Київської області:

1.6.1. «Програми будівництва, капітального ремонту, утримання 
об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного 
призначення міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки», збільшити 
видатки по загальному фонду на суму 8800,0 тис. грн., збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 1200,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
268311,348 тис. грн., в тому числі 85802,4 тис. грн. загальний фонд, 
182508,948 тис. грн. спеціальний фонд.

 1.6.2. «Загальноміська цільова програма з облаштування та розвитку 
велосипедної інфраструктури у місті Бровари на 2019-2023 роки», зменшити 
видатки по загальному фонду на суму 500,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 
– 1200,0 тис. грн., загальний фонд.

1.7.  До місцевої програми по управлінню інспекції та контролю 
Броварської міської ради Київської області:

1.7.1.  «Програма охорони навколишнього природного середовища в м. 
Бровари Київської області на 2020 рік», зменшити видатки по загальному 
фонду на суму 24,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 3326,0 тис. грн., 
загальний фонд.

1.8.  До місцевої програми по фінансовому управлінню Броварської 
міської ради Київської області:



5

1.8.1.  «Міська комплексна програма профілактики злочинності, 
зміцнення правопорядку, охорони прав і свободи громадян на території міста 
Бровари Київської області на 2020 рік», зменшити видатки по загальному 
фонду на суму 522,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 0 тис. грн.

1.9. До місцевої програми відділу культури Броварської міської ради 
Київської області: 

     1.9.1 «Міська Програма розвитку культури м. Бровари на 2020 рік», 
зменшити видатки по загальному фонду на суму 700,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 300,0 тис. грн., загальний фонд.

      1.10.До місцевої програми управління освіти і науки Броварської міської 
ради Київської області:

       1.10.1. «Міська програма розвитку системи освіти м. Бровари на 2019-
2023 роки», збільшити видатки по загальному фонду на 6644,454 тис.грн., 
зменшити видатки по спеціальному  фонду на суму 368,3 тис. грн. та читати 
обсяги на рік –  39737,004 тис. грн., в тому числі 25445,354 тис.грн. загальний 
фонд, 14291,65 тис.грн. спеціальний фонд.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
профінансувати видатки, згідно з даним рішенням.      

                                                                          
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Резніка О.В.

Секретар міської  ради                                                                   Петро БАБИЧ              

м. Бровари
від 01.10.2020 р.
№2015-83-07


